平成 27 年 10 月 28 日

各  位

会社名  日本瓦斯株式会社

代表者名 代表取締役社長 和田 眞治

（コード番号 ８１７４ 東証第１部）

問合せ先専務取締役管理本部副本部長兼総務部長

小池 四郎

（ＴＥＬ ０３－３５５３－１２８１）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 10 月 28 日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本社移転の理由

   当社は、今後の大幅な事業・業容拡大に向けて、本社を東京都渋谷区代々木に移転いたしま

す。なお、登記上の本店及びその所在地（中央区八丁堀２丁目 10 番７号）に変更はございませ

ん。

２．本社移転先

   東京都渋谷区代々木４丁目 31 番８号

３．本社移転の日程

（１）取締役会決議 平成 27 年 10 月 28 日

（２）本社移転   平成 27 年 11 月２日

以 上